Technical data sheet
THD - BETONSKRUE HEAVY-DUTY
Betonskrue til brug i både
revnet og ikke revnet
beton. THD giver lav
installationsmodstand og
enestående ydelse. THD er
designet og testet i tørre,

Gevind-
dimension
ds [mm]
Længde
L [mm]
Max.
emnetykkelse
tfix [mm]
Ø
gennemfaldshul
df [mm]
Ø x Dybde
af borehul
d0 x h1 [mm]
Antal i kasse
THD8X70/5 THD08070 10.3 70 5 12 8 x 75 50
THD8X80/15 THD08080 10.3 80 15 12 8 x 75 50
THD8X120/55 THD08120 10.3 120 55 12 8 x 75 50
THD10X80/5 THD10080 12.5 80 5 14 10 x 85 50
THD10X100/25 THD10100 12.5 100 25 14 10 x 85 50
THD10X120/45 THD10120 12.5 120 45 14 10 x 85 50
THD10X170/95 THD10170 12.5 170 95 14 10 x 85 50
Regningsmæssig bæreevne
Regningsmæssig bæreevne
Trækstyrke - NRD [kN] Forskydningsstyrke - VRD [kN]
Revnet beton Urevnet beton Revnet beton Urevnet beton